

# Enslev, Tømrer & Snedker ApS

Vinkelvej 19B, 5290 Marslev

CVR-nr. 19 18 35 05

## Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2025

Dirigent:

.....  
Martin Erlund Enslev

## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
Oplysninger om selskabet	5
<b>Årsregnskab 1. april 2024 - 31. marts 2025</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Enslev, Tømrer & Snedker ApS
Adresse, postnr. by	Vinkelvej 19B, 5290 Marslev
CVR-nr.	19 18 35 05
Stiftet	1. april 1996
Hjemstedskommune	Kerteminde
Regnskabsår	1. april 2024 - 31. marts 2025
Direktion	John Enslev, direktør Martin Erlund Enslev, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på 803.839 kr. mod et overskud på 842.757 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. marts 2025 udviser en egenkapital på 1.902.564 kr.

Selskabet har i regnskabsåret haft vækst i aktiviteten samt øget medarbejderantallet. Der har i regnskabsåret tillige været anvendt ressourcer med henblik på fremtidig yderligere vækst, hvilket bl.a. har påvirket årets resultat negativt.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. april 2024 - 31. marts 2025

### Resultatopgørelse

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	<b>Bruttofortjeneste</b>	13.680.256	12.683.869
2	Personaleomkostninger	-14.439.698	-11.314.630
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-247.707</u>	<u>-276.854</u>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-1.007.149	1.092.385
3	Finansielle indtægter	6.273	7.600
4	Finansielle omkostninger	<u>-25.834</u>	<u>-17.118</u>
	<b>Resultat før skat</b>	-1.026.710	1.082.867
5	Skat af årets resultat	<u>222.871</u>	<u>-240.110</u>
	<b>Årets resultat</b>	<u><u>-803.839</u></u>	<u><u>842.757</u></u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	<u>-803.839</u>	<u>842.757</u>
		<u><u>-803.839</u></u>	<u><u>842.757</u></u>

## Årsregnskab 1. april 2024 - 31. marts 2025

## Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
6	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	577.898	414.513
	Indretning af lejede lokaler	0	0
		<u>577.898</u>	<u>414.513</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>577.898</u>	<u>414.513</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	65.000	35.000
		<u>65.000</u>	<u>35.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.058.847	3.125.809
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	434.360	640.270
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	193.539	0
	Udskudte skatteaktiver	252.087	29.216
	Andre tilgodehavender	59.722	86.551
		<u>3.998.555</u>	<u>3.881.846</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>1.008.273</u>	<u>2.227.361</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>5.071.828</u>	<u>6.144.207</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>5.649.726</u></u>	<u><u>6.558.720</u></u>

## Årsregnskab 1. april 2024 - 31. marts 2025

### Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	<u>1.702.564</u>	<u>2.506.403</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>1.902.564</u>	<u>2.706.403</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	78.427	4.008
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.671.873	1.951.878
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	144.064
	Skyldig sambeskatningsbidrag	0	233.670
	Anden gæld	<u>1.996.862</u>	<u>1.518.697</u>
		<u>3.747.162</u>	<u>3.852.317</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>3.747.162</u>	<u>3.852.317</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>5.649.726</u></u>	<u><u>6.558.720</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Årsregnskab 1. april 2024 - 31. marts 2025****Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2023	200.000	1.663.646	1.863.646
Overført via resultatdisponering	0	842.757	842.757
<b>Egenkapital 1. april 2024</b>	<b>200.000</b>	<b>2.506.403</b>	<b>2.706.403</b>
Overført via resultatdisponering	0	-803.839	-803.839
<b>Egenkapital 31. marts 2025</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>1.702.564</u></b>	<b><u>1.902.564</u></b>

## Årsregnskab 1. april 2024 - 31. marts 2025

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Enslev, Tømrer & Snedker ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse Bvirksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af varer og tjenesteydelser indregnes i nettoomsætning på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Indtægter fra entreprisekontrakter indregnes som nettoomsætning, i takt med at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte entreprisearbejder (produktionsmetoden). Metoden anvendes når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden kan måles pålideligt.

Når indtægter fra en entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes kun omsætning svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang, det er sandsynligt, at de vil blive betalt af modparten.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttoresultat.

#### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4-8 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

## Årsregnskab 1. april 2024 - 31. marts 2025

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

## Årsregnskab 1. april 2024 - 31. marts 2025

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

##### Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende leverancer af serviceydelser og igangværende entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

## Årsregnskab 1. april 2024 - 31. marts 2025

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. april 2024 - 31. marts 2025

### Noter

kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	
<b>2 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	12.431.157	9.703.919	
Pensioner	1.579.474	1.303.564	
Andre omkostninger til social sikring	407.701	287.930	
Andre personaleomkostninger	<u>21.366</u>	<u>19.217</u>	
	<u>14.439.698</u>	<u>11.314.630</u>	
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>30</u>	<u>26</u>	
<b>3 Finansielle indtægter</b>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>6.273</u>	<u>7.600</u>	
	<u>6.273</u>	<u>7.600</u>	
<b>4 Finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	<u>25.834</u>	<u>17.118</u>	
	<u>25.834</u>	<u>17.118</u>	
<b>5 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	233.670	
Årets regulering af udskudt skat	<u>-222.871</u>	<u>6.440</u>	
	<u>-222.871</u>	<u>240.110</u>	
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>			
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	<b>I alt</b>
kr.			
Kostpris 1. april 2024	2.280.194	53.072	2.333.266
Tilgang i årets løb	<u>411.091</u>	<u>0</u>	<u>411.091</u>
Kostpris 31. marts 2025	2.691.285	53.072	2.744.357
Af- og nedskrivninger 1. april 2024	1.865.681	53.072	1.918.753
Årets afskrivninger	<u>247.706</u>	<u>0</u>	<u>247.706</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts 2025	<u>2.113.387</u>	<u>53.072</u>	<u>2.166.459</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2025</b>	<u>577.898</u>	<u>0</u>	<u>577.898</u>

**Årsregnskab 1. april 2024 - 31. marts 2025****Noter**

kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>7 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	2.244.015	15.075.847
Acontofaktureringer	<u>-1.888.082</u>	<u>-14.439.585</u>
	<u>355.933</u>	<u>636.262</u>

der indregnes således:

Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	434.360	640.270
Igangværende arbejder for fremmed regning (forpligtelser)	<u>-78.427</u>	<u>-4.008</u>
	<u>355.933</u>	<u>636.262</u>

**8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Andre eventualforpligtelser**

Selskabet har via bankforbindelse stillet 505 t.kr. i garanti over for kunder pr. 31. marts 2025.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Longshuse ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter indenfor sambeskatningskredsen.

**Andre økonomiske forpligtelser**

Selskabet har huslejeforpligtelse på 77 t.kr., svarende til 12 måneders opsigelse.

Selskabet har leasingforpligtelser på 4 t.kr., svarende til 1 måned

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. marts 2025.